Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

16.07.2019                                                 с.Отношка                                                    № 30-р

О назначении ответственного за ведение Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) и предоставление сведений по Отношенскому сельсовету
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с кадастровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
1. Назначить Гибадулина Гайсу Фазлыевича - Главу Отношенского сельсовета, ответственным за ведение Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) и передачу сведений в данную систему по Отношенскому сельсовету.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Отношенского сельсовета                                                                       Г.Ф.Гибадулин